

KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 93 61 61

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/10-2020



Kasper Vindelev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Arsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 93 61 61
	Stiftet: 11. oktober 2006
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 14. regnskabsår
Direktion	Kasper Vindelev
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Associeret virksomhed	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.623 t.kr. mod 5.213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.686	-4.119
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.996.864	4.066.528
Andre finansielle indtægter	895.129	1.511.453
Øvrige finansielle omkostninger	-82.527	-38.107
Resultat før skat	4.806.780	5.535.755
1 Skat af årets resultat	-183.448	-323.224
Årets resultat	4.623.332	5.212.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.070	66.464
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.626.402	2.146.067
Disponeret i alt	4.623.332	5.212.531

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.148.383	7.151.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.148.383	7.151.519
Anlægsaktiver i alt	7.148.383	7.151.519
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	6.783.473	8.532.768
Andre tilgodehavender	5.560	11.192
Tilgodehavender i alt	6.789.033	8.543.960
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.403.587	19.017.856
Værdipapirer i alt	17.403.587	19.017.856
Likvide beholdninger	15.465.526	10.614.019
Omsætningsaktiver i alt	39.658.146	38.175.835
Aktiver i alt	46.806.529	45.327.354

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.648.383	1.651.453
5	Overført resultat	43.912.123	40.285.721
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>46.685.506</u>	<u>45.062.174</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	50.116	197.309
	Anden gæld	70.907	67.871
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.023</u>	<u>265.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.023</u>	<u>265.180</u>
	Passiver i alt	<u>46.806.529</u>	<u>45.327.354</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	178.178	323.224
Andre skatter	5.270	0
	183.448	323.224

	30/4 2020	30/4 2019
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	5.500.000	5.500.000
Kostpris 30. april 2020	5.500.000	5.500.000
Opskrivninger 1. maj 2019	1.651.519	1.556.541
Årets resultat	3.915.937	4.066.528
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Opskrivninger ført direkte på egenkapitalen	80.927	28.450
Opskrivninger 30. april 2020	1.648.383	1.651.519
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	7.148.383	7.151.519

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup	33,33 %	21.445.152	11.747.812	7.148.383

	30/4 2020	30/4 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	1.651.453	1.556.539
Resultatandel	3.916.003	4.066.464
Udloddet udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	80.927	28.450
	<u>1.648.383</u>	<u>1.651.453</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	40.285.721	38.139.654
Årets overførte overskud eller underskud	3.626.402	2.146.067
	<u>43.912.123</u>	<u>40.285.721</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	3.000.000	800.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2019	197.309	211.490
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-197.309	-211.490
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	178.178	323.224
Betalt acontoskat for indeværende år	-83.000	-76.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-34.501	-43.340
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-10.561	-6.575
	<u>50.116</u>	<u>197.309</u>